THT291 forgalmi rendszamu jarmd adatai JarmU Szolgdltatdsi Platform

THT291 FORGALMI RENDSZAMU JARMU ADATAI

Kérelem-azonositoé:
JSZP/THT291/72212955/09052023/A

Gyartmany AUDI

Kereskedelmi leiras SQ5 TDI

Tipusjel 8R

Forgalmi allapot A jarmi forgalomban van
Kérézési informaciok A jarmii nem &ll kéroézés alatt!

JARMUNYILVANTARTAS ADATAI

Els6 nyilvantartasba vétel 2017.02.10.

Els6 Mo.-i nyilvantartasba vétel 2022.06.27.

Eddigi tulajdonosok szama 1

Jelenlegi tulajdonosok szédma 1
Nyilvantartott rendszém THT291
MUszaki érvényesség vége 2024.02.28.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyartmany AUDI

Kereskedelmi leiras SQ5 TDI

Tipusjel 8R

Jarmy kategéria M1 - Személygépkocsi
Gyartas éve 2017

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kéd CVvu
Hengerlrtartalom 2 967 cm3
Teljesitmény 240 kw
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THT291 forgalmi rendszamu jarmd adatai

Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvaltd

EGYEB MUSZAKI ADATOK

JarmU szine

Egyuttes tdmeg

Sajat tomeg

Ulések szdma vezetével

VONTATHATO TOMEG

Fékezetten
Fékezettlendl
Fék nélkul

Rafutéfékkel

GAZOLA)
15 - EURO VI

2 - Automata

01 FEHER

2 585 kg
2 075 kg

5

2 400 kg
750 kg
750 kg
2 400 kg

SZARMAZASELLENORZES ES EREDETISEGVIZSGALAT

JarmU Szolgdltatdsi Platform

ELOZETES EREDETISEGVIZSGALAT, 2022.06.20.

VIZSGALAT SORAN TETT MEGALLAPITASOK

Alvazszamra tett megadllapitas

A jarmi alvazszama eredeti.

Motorszamra tett megallapitas

A jarmi nem rendelkezik motorszammal, de kiils6 jogtalan beavatkozas nyoma nem

észlelheto.

MinGsités
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THT291 forgalmi rendszamu jarmd adatai JarmU Szolgdltatdsi Platform

A jarmi egyedi azonosité adatainak és vizsgalt miiszaki adatainak, valamint a
jarmiokmanynak a valédisagat megallapitom. Megallapitom tovabba, hogy a jarmi egyedi
azonosité adataiban kiilsé eré hatasara elvaltozas allt be, de kiils6 jogtalan beavatkozas
nyoma nem lathaté.

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:
https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,c93d93bb-e5bd-4cd1-bd59-4e6blb6bd4d5

FORGALOMBAN TARTAS ES FORGALMAZASI KORLATOZAS
FORGALOMBAN TARTAS

Jelleg A jarmi forgalomban van

MUSZAKI ALLAPOTRA VONATKOZO ADATOK

MUSZAKI VIZSGALAT, 2022.06.24.

Els6 rendszam tipusa A
Hatsé rendszdm tipusa A
MUszaki érvényesség vége 2024.02.28.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyéartmany AUDI

Kereskedelmi leiras SQ5 TDI

Tipusjel 8R

EK tipus-jévahagydasi szam el1*2001/116*0478/24
JarmU kategéria M1 - személygépkocsi
Jarmdfajta Személygépkocsi
Gyértds éve 2017

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kéd Cvu
Motorkdd CVvu
Hengerlrtartalom 2 967 cm3
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THT291 forgalmi rendszamu jarmd adatai JarmU Szolgdltatdsi Platform

Teljesitmény

Uzemmod

Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvaltd

EGYEB MUSZAKI ADATOK
Els6dleges szin

Jarm{ jelleg

Egyuttes tdmeg

Sajat tomeg

Megengedett 6ssztdmeg
Széllithaté személyek szdma

Ulések szdma vezetével

Tengelyek szama

Hajtott tengelyek szdma

VONTATHATO TOMEG

Fékezetten

Fékezettlendl

Rafutofékkel

240 kW
Diesel
Gazolaj
15

2 - Automata (7 fokozattal)

01 - Fehér

Kombi

2 585 kg
2 075 kg
5 025 kg

5
5

750 kg
750 kg

2 400 kg

VIZSGALAT SORAN TETT FELJEGYZESEK

Zaradékok

062 Kapcsolasi magassaga: 420 (mm) 036 Vontathat 750 kg megengedett 6ssztomegl
féknélkili vagy 2400 kg megengedett Ossztomegii rafutéfékes poétkocsit 180 Motorszam
természetes elhaszndlédas miatt olvashatatlan

Hivatalos feljegyzések

VTSZ: 8703; Masodlagos jarmii jelleg: (00, 00, 00: -;-;-) Kilféldi jarmiiokmany szama:
GD411011 A honositdsi eljaras eredményesen megtortént a kézuti jarmiivek miiszaki
megvizsgaldsardl sz616 5/1990. (IV. 12.) KOHEM rendelet 4./C §-a alapjan; A vizsgalat
idépontjaban a Km szamlalé allasa: 155668 (2022.06.24. 09:56).
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THT291 forgalmi rendszamu jarmd adatai JarmU Szolgdltatdsi Platform

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:
https://magyarorszag.hu/jszp_szuf kepek#picuuid,fcb6acba-efe5-4eb6-8ac6-75bc9cbdedbl

FUTASTELJESITMENY ADATOK
FUTASTELJESITMENY DIAGRAM

n

150 000 -
125 000 +
100 000 +
75 000 +
50 000 -

25 000 H

0 T T T T T T
2022.07.01. 2022.09.01. 2022.11.01. 2023.01.01. 2023.03.01. 2023.05.01.

|:| Forgalomban tartott |:| Forgalombdl kivont —#— Oraallas

ROGZITETT ORAALLASOK

ROgzités datuma Oraéallas Az éradllasok csak a magyarorszagi
nyilvantartasokban szerepl6 adatokat
2022.06.24. 155 668 tartalmazzdk.

BIZTOSITAS ES KARTORTENET

Kotelezd gépjarmu-felelésségbiztositassal rendelkezik Igen

A jarm(hoz nem tartoznak 2019. januar 1. 6ta bekovetkezett és nyilvantartasba vett, kotelezé gépjarmu-
felelésségbiztositasra rendezett kartorténeti adatok.

Az adatszolgaltatds idépontja: 2023.05.09. 23:04:32
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